rilius inliiinis , iil piaoibrtur, inscrviro

doboronl, oliam slaluil et ordinavi!.

!; '1. Va snbindo. prò parlo oontValrum

eius Congregalionis nobis exposilo, quod

omnes donnis regulares Congregalionis

|iiaodiclao magna incommoda ot damna

puliobaiilur, ox oo quod conlialribus prao-

diclis ascensusad sacros ordines, ut |irao-

i'orlur, inloidioins ossei :

!; :^. Nos , supplioationibiis ooiuiudem

oonl'rati'um nobis bumiliter porrectis in-

clinati, per similes nostras sub die prima

An. C. 1617

Aliqui Slaluil,

prnhibens. quo-
ininu^ confr.i-

Ire-; ad sacros
. r.lino^ proino-
» «'reiilur.
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i'ilii MDCix expodilas lilloras' (1110(1 in qua- iiicrcnicnlis ,
ad fiiiissioiiPiii Iriiini vfjlo-

lilict (.1(11110 iliclaiC.oniiii'jialidiiis imii* (Hill- riiin siilislaiilialiiitn rclijiioiiis, ultra (|uar-

IValor iliiiiilaxal Miiiiirid lune |ii'(i lriii|iiiii Inni ih- ill\an(ii^ inlinni-- liiiiusiiioili, |ier

o\islcnliscius(li'ni('.iin^rcL:ali(iiiis apiid iios iios adunili, d ni iiilVa silii indiil;:i'ri, ac

et Aposlolicain Sedcni iirol(.'(,toiis ad oiii-
\

alias statili d ordinari siiinriioiicre dcsi-

nes etiani sacros et prcsbytcratus ordines I deivnt ; nos , (pii siiiiilia ojicra |)ia et

a suo Ordinano, vel, de eiii? licentià, a iiieritoiia Ileo a(^rci)ta ministerio nostri

quocunifjue nialnissel calholico antistite i pastoralis oilicii iibenter pi-oniovenius,piis

gratiaiii et coniiminioneni praedietae Se- 1 IVatris maioris ar consiliarioruni, provin-

dis liabente, ad lilnlnm liospilalilalis iiu-
j
cialinni e| |ialiimi |iraedictonini votis

iusniodi promovc proriiotiis in illis ' licnigne aiiniii>n\ illo-(iiie S])e('ialihus l'a-

eliain in altaris minislerio minislrare ,

modo tamen , piaevio dilig(inti exaniine.

vorihiis et gialiis prosecpii volentes. et

eoriini sini;iilan's personas a (jiiilinsvis

ad hoc idoneiis i'e|)ertns l'oret, neque alind e\(ommiinicalionis, supensionis et inter-

ei obstaret canonieum impedinientiiin, et
i
dicti, aliisque eeelesiaslieis senlentiis, cen-

ante sex annos saltem Congregationis hu- 1
suris et poenis. a iure vel ab lioinine,

insniodi regiilani professus fnisset, libere ' quavis occasione vel causa latis, si quibus

et licite valere!, apostolica aiictoritate li-' quomodolibet innodatae existunt, ad effe-

cenliani concessinius et indnlsiinns, nl(|ne cluni |ii-acscnliiiiii dunilaxal consequen-

sic pronioti nullnin olìlciuin, niimus ani dnni, hainm sitÌi- absolventes, et absohitas

adminislrationcm in diclA (^ongivgatione Iure consenles . su})])licalionibiis eoruni

gercre aut exercere possent , sed missis nomine nobis super hoc bumilitcr [lorre-

celebrandis aut saeramentis ministrandis ! clis inclinati, de veuerabilium iValruni

tantummodo vacare deberent; et si eorum
;

noslrorum S. H. E. cardinalium sacri Con-

aliquem , siiis ita exigentibus demeritis , ,
cibi Tridentini interprelnin, quibus hiiius-

dictae CongTegalionis liabilu postea pri- modi ni^goliiim diligenler cxaniinandiiia

vari contigisset, ipso facto et absqiie ullft et nobis ief(Mfn(liini commisimus, Consilio,

et nobis altrilmtae potestalis plenitudine,

praesenlium tenore', perpetuo slatuimus

et ordinamus, ul, quotquot iniposterum

ipsam Congregai ioneni Italiae nuncnpa-

tam ingredi voluerint , anno probationis

explelo, ac alias iuxia sacrorum canonuni

et decrelonuii eiiisdeiii Concilii Triden-

E[ rao.io ea- § i. Cum auteni, sicut dilecli libi Ira- tini iiraescripliim, tria vola sulislantialia

lionisiiaiiae in ter uiaior , ac consniarn , provmciales- obedienliae, caslilalis el paupertalis, ac
relìgìODetii eri- . -in • • t t i t • /• •

gii suh iniiMs et pnores eiusdem Longregationis Italiae ' praelerea qnarluni de luvandis iniirmis
votis subslan-

'
• r

"^

. • • ,.
i

• -i i
•

tiaiibus, el nobis nuDcr exiioni Jecerunt, ipsi prò te-' in suoium snperioruni manibus solemni-
quarlo de in- ,. . . .

^
,

'
. .

'^ ' '

tandis infirmis bciori ciusdcm Longrcgationis statu atque
sub regula san- . .

' ' ^ . .

eli Aiigusiiniei (lii-ectione, ac etiam ul (.onuresalio ipsa
iurisdiolioneUr- . . . .

.' ' . . , i „
dinariorum. iiiaioribiis 111 dn's ad (livuii uiimiius Jou- j tongi'egationc

divlaralione ab ordiniun liuiusmodi exer-

citio statini suspensus esset et esse cen-

serelur, eàdem auctoritate slatuimus, et

alias, proni in dicti Clementis praedeces-

soris, et nostris litteris praedictis, quarum

tenores praesentibus prò expressis haberi

volumns, plenius continetur.

ter eniillere , vel a Gongregatione prae-

dictà elici debeanl : qui vero in e;ìdem

ad praesens repeiiiinliir ,

dem et gloriani, paiipiTnniqne infirmo- ad vota, ut piaelertur, eniittenda minime

rum solamen atque subsidiuni , pioficiat
|

cogi possinl, sed sii in cuiusque optione.

1 Qiias vide in tom. \i, pa?. 570 fR. t).

2 Edil. Maiii Ifgil provinciale (n. T.).

aut vota liuiusmodi emittere , aut cum

1 Edit. Main. Icgit tenores (R. T).
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priiiri voto de infiniiis niv.iiiilis in iliclà